3/4 ABB SACE
3
Interruttori differenziali puri F 200
Caratteristiche tecniche
System
pro M compact®
F 200
DATI TECNICI

Interruttori differenziali puri
Gamma F 200
Tipo AC w
System
pro M compact®
F 200 AC
F 200 tipo AC
Funzione: protezione contro gli effetti delle correnti di guasto a terra alternate sinusoidali; protezione
contro i contatti indiretti e addizionale contro quelli diretti (con I∆n = 30 mA); comando e isolamento
dei circuiti resistivi e induttivi.
Applicazioni: residenziale, terziario e industriale.
Norme: CEI EN 61008
Poli Sensibilità Corrente Descrizione    Peso Confezione
  nominale   Codice unitario
 I∆n mA In A Tipo  Codice ABB d’ordine  kg
2 10 16 F202 AC-16/0,01  2CSF202001R0160 F427799   0,225 1/6
 30 25 F202 AC-25/0,03  2CSF202001R1250 F427800   0,225 1/6
  40 F202 AC-40/0,03  2CSF202001R1400 F427801   0,225 1/6
  63 F202 AC-63/0,03  2CSF202001R1630 F427802   0,225 1/6
  80 F202 AC-80/0,03  2CSF202001R1800 F429142 0,225 1/6
  100 F202 AC-100/0,03  2CSF202001R1900 F429143 0,225 1/6
 100 25 F202 AC-25/0,1  2CSF202001R2250 F427803   0,225 1/6
  40 F202 AC-40/0,1  2CSF202001R2400 F427804   0,225 1/6
  63 F202 AC-63/0,1  2CSF202001R2630 F427805   0,225 1/6
  80 F202 AC-80/0,1  2CSF202001R2800 F429144 0,225 1/6
  100 F202 AC-100/0,1  2CSF202001R2900 F429145 0,225 1/6
 300 25 F202 AC-25/0,3  2CSF202001R3250 F427806   0,225 1/6
  40 F202 AC-40/0,3  2CSF202001R3400 F427807   0,225 1/6
  63 F202 AC-63/0,3  2CSF202001R3630 F427808   0,225 1/6
  80 F202 AC-80/0,3  2CSF202001R3800 F429146 0,225 1/6
  100 F202 AC-100/0,3  2CSF202001R3900 F429147 0,225 1/6
 500 25 F202 AC-25/0,5  2CSF202001R4250 F427809   0,225 1/6
  40 F202 AC-40/0,5  2CSF202001R4400 F427810   0,225 1/6
  63 F202 AC-63/0,5  2CSF202001R4630 F427811   0,225 1/6
  80 F202 AC-80/0,5  2CSF202001R4800 F429148 0,225 1/6
  100 F202 AC-100/0,5  2CSF202001R4900 F429149 0,225 1/6
4 30 25 F204 AC-25/0,03  2CSF204001R1250 F427812   0,375 1/3
  40 F204 AC-40/0,03  2CSF204001R1400 F427813   0,375 1/3
  63 F204 AC-63/0,03  2CSF204001R1630 F427814   0,375 1/3
  80 F204 AC-80/0,03  2CSF204001R1800 F429166 0,405 1/3
  100 F204 AC-100/0,03  2CSF204001R1900 F429167 0,405 1/3
  125 F204 AC-125/0,03  2CSF204001R1950 F429415 0,460 1/1
 100 25 F204 AC-25/0,1  2CSF204001R2250 F427815   0,375 1/3
  40 F204 AC-40/0,1  2CSF204001R2400 F427816   0,375 1/3
  63 F204 AC-63/0,1  2CSF204001R2630 F427817   0,375 1/3
  80 F204 AC-80/0,1  2CSF204001R2800 F429168 0,405 1/3